
Pregão Presencial

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria Executiva 
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco 
IFECT (PE) CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA 

 
Termo de Homologação do Pregão Presencial

Nº 2/2018
  

Às 18:11 horas do dia 12 de dezembro de 2018, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. MARIA GOMES DA CONCEICAO
LIRA , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23700000285201824 ,
Pregão nº 2/2018. 
 
Item nº 1

Descrição: Concessão Uso - Área / Imóvel Público
Descrição Complementar: Concessão onerosa do direito de uso de espaço para
exploração de serviços de cantina no campus Santa Maria da Boa vista do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano localizado na BR
428, KM 90, s/n, Zona Rural, CEP 56.380-000, Santa Maria da Boa Vista/PE.
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Estimado: R$ 465,65 Situação: Homologado

Adjudicado para: Maria Gorete Vieira Medrado , por R$ 990,00

Ocorrências do Item
Data/Hora Ocorrências Justificativa
12/12/2018
18:11:02

Homologado

12/12/2018
18:11:10

Homologado

 

 
Voltar

javascript:self.print()

